
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No clasificado (7 Vueltas) 

N° 
11 
21 
17 

8 
93 
33 
22 
76 
36 
55 

69 
16 

252 

Vueltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

4 

Dif. resp. 1° 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

11 Vueltas 
15 Vueltas 
15 Vueltas 

D if. resp . an teri or 
1 Vuelta 

1.962 
2.978 
4.019 
4.267 
0.099 
8.774 
2.488 
8.150 
0.140 

10 Vueltas 
4 Vueltas 

1.319 

Total T° 
13:21.917 
13:23.879 
13:26.857 
13:30.876 
13:35.143 
13:35.242 
13:44.016 
13:46.504 
13:54.654 
13:54.794 

4:00.269 
4.313 
5.632 

Mejor Tm 
56.440 
56.037 
56.501 
56.796 
56.742 
57.035 
57.335 
56.130 
57.457 
58.503 

58.197 

Puntos 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Comentario 

5" ponton  

5" ponton 

5" ponton 

Nombre 
LAURA  LLADO LOPEZ 
PATRICK OGRODOWCZYK 
SEBASTIAN VERGER MORELL 
ROY  FELBER 
MATIAS BIBILONI OLIVER 
JAIME NIGORRA BLANCAT 
ERIK CARDONA ESPINOSA 
BALTHAZAR  ZOLLY 
ANTONI PEÑARANDA SERRANO 
LISA LITGEN 

DANIELA LOZANO ADROVER 
MIQUEL A. CAPO BORDOY 
THIAGO  CORIA SIGALES 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

6.305 

Velocidad media 

89,749 

Mejor t° de vuelta 

56.440 

Mejor Vel. 

91,084 

Mejor vuelta para 

11 - LAURA  LLADO LOPEZ 

 

Impresos: 31/08/2025 12:40:00 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

CAMPIONAT KARTING BALEARS I CATALUNYA  
SENIOR 

CARRERA 1 

SENIOR IB 

KARTODROMO LUCAS GERRERO 1,428 km 

31/08/2025 11:55 


